HOMOLOGA AO DO RESULTADO FINAL EDITAIS 003/2023 LEI PAULO GUSTAVO

 O Prefeito Municipal de Ibiraçu- ES, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do supracitado Edital, a saber:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

RESULTADO FINAL

CLASSIFICADO

CATEGORIA

Inciso III - Ação de Formação Audiovisual
OU

Apoio a Cine Clubes

INSCRIÇÃO NOME CNPJ/CPF PONTUAÇÃO
04 Associação de M. Cultural ,

Esportivo e Social do  Bairro
Elias Bragatto

43.XXXXXXXX-09 100

IBIRAÇU, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.